[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 августа 2012 г.

	№
	1751

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»
от 15 мая 2012 г. № 956 «Об организации временной занятости
несовершеннолетних в летний период»
В связи с изменениями в распределении рабочих мест для трудоустройства несовершеннолетних в летний период в учреждениях здравоохранения, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 15 мая 2012 г. № 956 «Об организации временной занятости несовершеннолетних в летний период» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению Раздел III «МУ «Управление здравоохранения» администрации МОГО «Ухта» изложить в следующей редакции:

«
	1
	ММУ "Городская поликлиника"
	4502,64
	3
	13507,92
	3
	13507,92
	3
	13507,92
	9
	40523,76

	2
	ММУ "Городская поликлиника № 2" п.Ярега
	4502,64
	3
	13507,92
	7
	31518,48
	5
	22513,20
	15
	67539,60

	4
	ГМУ "Детская больница"
	4502,64

	0,00
	4
	18010,56

	4
	18010,56

	5
	МУЗ "Ухтинская городская больница № 1"
	4502,64

	0,00
	5
	22513,20

	5
	22513,20

	Итого:

	6
	27015,84
	19
	85550,16
	8
	36021,12
	33
	148587,12

».
1.2. Строку «Всего» изложить в следующей редакции:
«

	июнь
	руб.
	июль
	руб.
	август
	руб.

	Всего:

	608
	2784938,72
	234
	1076130,96
	158
	733930,32
	1000
	4595000,00

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Руководитель администрации

О.В. Казарцев